10-11. akt. Stefanos Yerasimos,... s 357

[lvii] Germanos Karavangelis'in İstanbul'daki Rum Patrikliği'ne gönderdiği mektuplar: 14 (27) Ocak, 7 (20) Şubat, 26 Şubat (11 Mart), 15 (28) Mart ve 17 (30) Mart 1917, O Gholghothas Tou en Tourkia Ellinismou (Türkiye'de Hellenizm Golgotası), İstanbul, 1919, s. 88-117. aktaran Yerasimos... aynı yerde

[lviii] Stefanos Yerasimos... aynı yerde

[lix] Taylan/Etöz,... s 91

[lx] Gurka, dönemin İngiliz sömürgesi hindistan'dan getirilen askerler